
UCHWAŁA NR LXXIV.314.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/t.jedn.Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póź.zm./ oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych / t.jedn.Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z póź.zm./ Rada Gminy  w Chodowie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodowie udziela dotacji celowej z budżetu Gminy dla Powiatu Kolskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadań pod nazwą : 

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 3413P w miejscowości Długie. 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku od drogi krajowej nr 92 w kierunku 
miejscowości Aleksandrów. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski a Gmina Chodów przekaże na wykonanie zadań 
określonych w § 1 środki finansowe w wysokości 270 000,00 złotych, ustalone na ten cel w uchwale 
budżetowej na rok 2024, jednak nie więcej niż 40% kosztów realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9EF0BC-F401-4DAF-92BA-6E314E3612DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIV.314.23 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego 

Istnieje konieczność ulepszenia jakości dróg powiatowych na terenie gminy Chodów ze względu na 
bezpieczeństwo poruszania się po drogach. Udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Kolskiego 
w postaci dotacji na rzecz zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3413P w miejscowości Długie” oraz 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku od drogi krajowej nr 92 w kierunku miejscowości 
Aleksandrów” uznaje się za celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9EF0BC-F401-4DAF-92BA-6E314E3612DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV.314.23 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


